[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27 октября 2014 года.                                                                                                           № 3/13
	О внесении изменений в Регламент работы Совета депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение

На основании Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования Кусинское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального  района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1.Внести изменения в п.3.1 ст.3 Регламента совета депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение.(прилагается)
3. Публиковать настоящее решение в газете «Кусинский вестник»
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования                                                                        В.М.Лебедев
Разослано: дело – 2, прокуратура, совет депутатов Киришского муниципального района, газета «Кусинский вестник», сайт «кусинское рф.»
Утверждены

Советом депутатов

муниципального образования

Кусинское сельское поселение

от  27.10.2014. №3/13

Изменения в Регламент

совета депутатов МО «Кусинское сельское поселение»

3.Порядок созыва и проведения заседаний
Пункт 3.1 изложить в следующей редакции

«Заседания совета проводятся один раз в месяц, за исключением июня, июля, августа. Заседания, как правило, проводятся во вторую среду в 15 часов. Продолжительность заседания определяется советом»